1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL/CAPES
Centro de Educação Aberta e a Distância – CEAD

Coordenação do Curso de Química/ EaD
Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro Sul

CEP 64001-280 – Teresina PI
Site: www.ufpi.br

3ª CONVOCAÇÃO

EDITAL Nº 01/2020 – QUI/CEAD/UFPI

 (Processo Seletivo Simplificado – Tutor bolsista CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

 A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD/UFPI) da Universidade

Federal do Piauí, em obediência as disposições contidas nas Leis n. 11.273/2006 e n.

11.502/2007 e nas Portarias CAPES/UAB n. 183/2016, n. 15/2017, n. 39/2017 e

102/2019 (Capítulo I, Art. 2º, inciso III – Grupo 3), no uso de suas competências e

atribuições legais, torna público aos interessados a Terceira Convocação do edital em

epígrafe, na forma que se segue: PROFESSOR TUTOR BOLSISTA – PRESENCIAL E

A DISTÂNCIA QUI/CEAD/ UFPI

POLO UNIÃO

OBS: OS TUTORES SELECIONADOS DEVE PREENCHER A FICHA DE CADASTRO E

ENVIAR PARA O EMAIL DA COORDENAÇÃO, NO MOMENTO NÃO PRECISA ESTAR TER

FIRMA RECONHECIDA EM CARTÓRIO. LEMBRANDO QUE A MESMA TÃO LOGO SE

RESOLVA A PANDEMIA CORRENTE. E VOLTARMOS A NORMALIDADE A FICHA DEVE

SER ENCAMINHADA A COORDENAÇÃO COM FIRMA RECONHECIDA.

TERESINA, 07 DE ABRIL DE 2020

Prof. Dr. Gildásio Guedes Fernandes

Diretor do CEAD/UFPI

CPF Pontuação Situação

716214313-04

77,00 2º classificada

http://www.ufpi.br/